
Tampereen ev.lut.seurakuntayhtymä Muistio

Diakonian ja yhteiskuntavastuun asiantuntijaryhmä

Kokouksen aika: 14.11.2023 klo 17-18.53 (kahvit klo 16.30 alkaen)

Paikka: Aitolahden kirkko (Jenseninkatu 4)

Läsnä: Ilkka Järvelä, jäsen
Marjo Majlund, jäsen
Elisa Penders, jäsen, pj
Tomi Ryynänen, jäsen

Ville Aalo, diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja, Dyv
Anna Henriksson, johtava diakoniatyöntekijä, Messukylän srk
Anna-Leena Mansukoski, johtava diakoniatyöntekijä, Tuomiokirkkosrk
Katariina Mylläri, vapaaehtoistoiminnan esihenkilö, Dyv

Poissa: Elli Armila, jäsen
Eero Heikkilä, jäsen
Varpu Lipponen, jäsen
Helka Korpela, jäsen
Ari Rannisto, jäsen

1. Kokouksen avaus
Anna Henriksson piti alkuhartauden kirkkosalissa. Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi
läsnäolijat.

2. Ikäihmiset ja Tampereen seurakunnat, Anna Henriksson ja Katariina Mylläri
Asiantuntijaryhmä tutustui aluksi Anna Henrikssonin ja Katariina Myllärin johdolla kirkon
vanhustyön teeseihin ja kävi näiden pohjalta keskustelua sekä kuuli katsauksen ikäihmisten parissa
tehtävästä seurakuntatyöstä Tampereella. Alustuksessa kuultiin, että vuonna 2022 suomalaisista
yli 60-vuotiaita oli yli 1,3 miljoonaa. Tilastoista tiedetään, että ikäihmisten määrä seuraavina
vuosina tulee kasvamaan. Mitä tämä tarkoittaa kirkon työlle? Asiantuntijaryhmä työskenteli tämän
teeman parissa. Asiantuntijaryhmä totesi lähitulevaisuuden tarpeiksi mm. diakonisen
vapaaehtoistoiminnan ja etsivän vanhustyön kehittämisen. Isona haasteena ikäihmisten kohdalla
ovat yksinäisyyden kysymykset ja niihin vastaaminen.

3. Asiantuntijaryhmän ensi vuoden toiminnan suunnittelu (teemat, kokouspäivät ja paikat)
Sovittiin ensi vuoden osalta, että asiantuntijaryhmän kokoontuisi kaksi kertaa keväällä ja kaksi
syksyllä. Kevään kokousajoiksi, -paikoiksi ja -teemoiksi sovittiin: ti 20.2. klo 17 paikka Mummon
Kammari (teemana Diakonian tiekartan suunnittelu) ja ke 8.5. (paikka sovitaan myöhemmin),
aiheena nuorten jaksamisen kysymykset. Syksyksi suunniteltiin alustavasti Tampereen
seurakuntien diakoniatyön tiekartta-työskentelyä yhteisen työpajan muodossa, joka toimisi



samalla asiantuntijaryhmän syksyn ensimmäisenä kokoontumisena. Syksyn toisen kokouksen
teemaksi kaavailtiin diakoniset hankkeet.

4. Diakoniatyön tiekartan jatkohahmottelu
Jatkettiin keskustelua teemasta aiemman pohjalta. Sovittiin, että tiekartan hahmottelua jatketaan
kevätkauden ensimmäisessä kokouksessa. Syksyllä 2024 toteutettavaksi kaavailtuun työpajaan
tulisi edustus jokaisesta seurakunnasta (kutsu kirkkoherroille, johtaville diakoniatyöntekijöille ja
kahdelle luottamushenkilölle). Yhteisessä työpajassa voitaisiin tarkastella diakonian
kokonaiskenttää Tampereella, sen lähitulevaisuuden haasteita ja toiminnan priorisointia.

5. Seuraavan tapaamisen ajankohdasta ja valmistelusta sopiminen
Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi ti 20.2.2024 klo 17 alkaen Mummon Kammarin tilassa.
Teemana tuolloin on syksyn diakonian tiekartan jatkosuunnittelu.

6. Tilaisuuden päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.53.


